
UCHWAŁA  NR XX/   109  /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 31 MAJA 2012 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy 
                  niż 3 lata.             
                  

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje:
 
§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
832/5 o powierzchni 1,0815 ha położonej w Borku Wlkp., będącej własnością 
Gminy  Borek  Wielkopolski  na  cele  rolnicze.  Mapa  nieruchomości  stanowi 
załącznik do niniejszej umowy.

§  2.   Wyraża się zgodę na dzierżawę gruntu opisanego w § 1 na okres powyżej 
3 lat na rzecz Pana Kościelniaka Wiesława.   

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Opracował:
Stefan Szymczak


	UCHWAŁA  NR XX/   109  /2012
	RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
	Z DNIA 31 MAJA 2012 ROKU


